

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor		CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
Razão Social / Nome do Credor					
BRUNO PEREIRA DA SILVA		49.366.778/0001-08	260	0001-0	35817953-2
Endereço					Telefone
RUA WISNER NETTO TARTUCI, 511, 75710775, RESIDENCIAL ESTRELA, CATALAO-GO					

Empenho	Ficha	Número do empenho	Obra	
Tipo do empenho: Ordinário	20230423	3894		
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
20/03/2023	213312	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE	009665	2023009665
Local de Entrega	Aplicação	Documento		
	Saldo anterior	Valor	Saldo atual	
	18.256,75	11.045,20	7.211,55	

Dotação	Vínculo
Natureza de despesa	
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.26 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	
Classificação funcional	Crédito
12.361.4005-4044-MANUTENCAO DA REDE DE ENSINO BASICO E	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	11.045,20

Histórico
EMPENHO REFERENTE A SOLICITAÇÃO DE AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE CERCA/CONCERTINA PARA ESCOLA MUNICIPAL DEPUTADO WISON DA PAIXAO, EM ATENDIMENTO A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
3	70726	CONCERTINA CLIPADA DUPLA	- CONCERTINA CLIPADA DUPLA	182,00	45,00000	8.190,00
4	70727	KIT DE FIXAÇÃO DE CONCERTINA	- KIT DE FIXAÇÃO DE CONCERTINA	25,00	17,00000	425,00
5	70728	HASTE DE FERRO	- HASTE DE FERRO	15,00	25,00000	375,00
6	53585	HASTE DE ALUMÍNIO DE 4 ISOLADOR	- HASTE DE ALUMÍNIO DE 4 ISOLADOR	25,00	18,00000	450,00
7	70730	CORDOALHA PARA CERCA ELETRICA	- CORDOALHA PARA CERCA ELETRICA	364,00	1,80000	655,20
8	70731	CENTRAL DE CHOQUE	- CENTRAL DE CHOQUE	1,00	550,00000	550,00
9	70732	BATERIA 12 VOLTS	- BATERIA 12 VOLTS	1,00	200,00000	200,00
10	70733	SIRENE 12 VOLTS	- SIRENE 12 VOLTS	1,00	50,00000	50,00
11	61680	HASTE DE COBRE PARA ATERRAMENTO 15.4MM X 2.4MTS	- HASTE DE COBRE PARA ATERRAMENTO 15.4MM X 2.4MTS	1,00	150,00000	150,00
						11.045,20

Líquido por extenso *****(ONZE MIL E QUARENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS)*****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA	SECRETÁRIO	ISABEL CRISTINA BORGES MELO Usuário do Sistema
----------------------	------------	---